



MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín

U Domoviny 234, 756 54 Zubří



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Zadavatel:	Město Zubří
Sídlo:	U Domoviny 234, 756 54 Zubří
Zastoupení:	Ing. Lubomír Vaculín, starosta
Jednající ve věcech technických:	Ing. Ivana Fryšová, investiční technik
IČ:	00304492
DIČ:	CZ00304492
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
Č. účtu:	2221851/0100
Tel:	571 757 051
E-mail:	podatelna@mesto-zubri.cz , frysova@mesto-zubri.cz

Jako objednatel

Uchazeč (jméno a příjmení/název):	Cobbler s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Ing. Dalibor Švec, jednatel
Zastoupení:	Zašová č.p. 633, 756 51 Zašová
IČ:	46578463
DIČ:	CZ 46578463
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
Č. účtu:	508847851/0100
Telefon:	571 751 773
E-mail:	cobbler@cobbler.cz
Údaje o zápisu do OR nebo ŽR:	Zapsán v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3248

Jako zhotovitel

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s řádnou péčí ve sjednané době pro objednatele dílo: „**Rekonstrukce vodovodního řádu Zubří**“ a „**Vodovod Staré Zubří - Vlkoprdy**“ v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací zpracovanou firmou EP Rožnov, a.s a Ing. Romanou Kašparovou v rozsahu stanoveném položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“).
2. Objednatel se zavazuje v průběhu realizace poskytnout veškerou součinnost vyplývající z této smlouvy a dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.
3. Zhotovitel prohlašuje:
 - a) že se seznámil s předmětem a rozsahem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a plnění této smlouvy, a zahrnul veškeré náklady do kompletní kalkulace ceny,
 - b) že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné,
 - c) že se seznámil s dokumentací veřejné zakázky, ke které se dílo dle této smlouvy realizuje,
 - d) že prověřil místní podmínky plnění a realizace díla.
4. Zhotovitel se zavazuje:
 - a) provést dílo osobně,

Fryš R



MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín

U Domoviny 234, 756 54 Zubří



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie

- b) opatřit vše, co je k provedení díla potřeba.
5. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
 6. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla v průběhu trvání této smlouvy.

III. Termín a místo plnění

1. Termín zahájení realizace díla: **1. 8. 2016**
2. Termín dokončení a převzetí díla: **20. 10. 2016**
3. Místo plnění: **par. č. 4093/42, 4093/41, 5453, 4089/1, 4089/2, 4089/3, 4097, 4093/45, 4093/23, 4095/6, 4095/5, 4095/1, 4095/2, 4094/2, 4095/7, 4093/51, 4093/3, 4093/50, 4922, 5421/1, 4923, 4103/3, 4098, 5436/31, 5453, 4095/6 a 4093/23 v k. ú. Zubří**
4. Smluvní strany se dohodly, že termín dokončení díla bude posunut jen v následujících případech:
 - a) v případě nepříznivých klimatických podmínek z důvodu dodržení technologických postupů
 - b) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele (zejména smluvené součinnosti, atd.)
 - c) pozastavení prací z dalších důvodů ležících na straně objednatele, (které nejsou důsledkem neplnění závazků zhotovitelem)
 - d) prodloužení zákonných lhůt pro vydání příslušných správních rozhodnutí

Ve všech výše uvedených případech se termíny posunují: o dobu trvání překážky na straně objednatele, o dobu trvání vyšší moci, o dobu trvání překážky z titulu prodloužení správních lhůt či absence pravomocných správních rozhodnutí, o dobu nutnou k provedení dodatečných prací. V případě, že dojde z některého výše uvedeného důvodu k přerušení provádění díla, připočte se k době, o níž se má termín dokončení posunout, po dohodě obou smluvních stran také doba, která bude nezbytně nutná ke znovuzahájení všech smluvených prací a dodávek na díle. Došlo-li v důsledku vyšší moci k poškození či zničení části díla, která již byla zhotovitelem provedena, připočte se k této době také lhůta nutná k novému provedení či opravě této části díla. O okolnostech, které mají za následek posunutí termínů, uvědomí ta strana, která se o nich dozví dříve, stranu druhou bez zbytečného odkladu po jejich zjištění zápisem do stavebního deníku za účelem včasného zajištění příslušných opatření.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní cenu sjednanou na základě ocenění objednatelem předloženého výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu, která činí:

Cena díla bez DPH

1 919 191,- Kč

Cena výše uvedená je nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla dle této smlouvy po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla nezbytné k provedení kompletního a funkčního díla. Pro případ nesouladu mezi zhotovitelem oceněným položkovým rozpočtem a DPS je pro stanovení ceny rozhodující tento výkaz výměr.

2. Cena díla bude průběžně hrazena na základě odsouhlaseného soupisu provedených dodávek a prací vždy za uplynulý kalendářní měsíc, který je dílčím plněním.
3. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů ode dne následujícího po jeho doručení s tím, že bude obsahovat údaje dle platných právních předpisů. Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti („daň odvede zákazník“).
4. V případě neocenění nebo vynechání některé položky ji uhradí zhotovitel z vlastních zdrojů. Prokáže-li se při plnění díla, že položkový rozpočet neobsahuje všechny položky dle předloženého výkazu výměr, má se za to, že činnosti dle takových položek jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu.



MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín

U Domoviny 234, 756 54 Zubří



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie

V. Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zejm. zákonem č.89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění, a Vnitřním předpisem Objednatele – č. 001/2014 „Obchodní podmínky města Zubří pro dodávky zboží, pro poskytování služeb, pro stavební práce do 500.000,- Kč bez DPH“, se kterým byl zhotovitel povinen se seznámit v rámci výběrového řízení, což stvrzuje svým podpisem.
2. Zhotovitel je povinen důsledně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na čistotu stávajících komunikací a ploch. Zhotovitel je povinen chránit a nepoškodit stávající konstrukce a prvky, zejm. komunikace, zeleň, mobiliář, atd. Pokud dojde činností zhotovitele k jejich poškození, je zhotovitel povinen na vlastní náklady provést uvedení do původního stavu.
3. Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uložení stavebního materiálu a náradí, šatnu, sociální zařízení atd.).
4. Zhotovitel poskytuje na dílo **záruku za jakost v délce 60 měsíců**. Veškeré dodávky budou mít záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců, předměty postupné spotřeby mají životnost uvedenou v manuálu předaném při předání hotového díla a jejich výměna je běžnou údržbou uživatele a jejich zanesení nezakládá nárok na uplatnění záruční vady. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí díla. Po dobu záruční doby zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené smlouvou.
5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatel a dozor stavby nejméně 3 pracovní dny předem k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním deníku. Jestliže se objednatel a dozor stavby nedostaví v této lhůtě, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění prací na díle, práce zakrýt a případné odkrytí provede na náklady objednatel. Náklady spojené s odkrytím však uhradí zhotovitel v případě, že bude po odkrytí zjištěno, že práce byly provedeny vadně.

VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve (nejpozději v poslední den termínu plnění) objednatel k předání díla.
2. Objednatel převezme provedené dílo v místě plnění.
3. O předání a převzetí provedeného díla sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatel.
4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

VIII. Sankce

1. V případě prodlžení Zhotovitele s termíny plnění díla dle Smlouvy, vč. příp. harmonogramu, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlžení.
2. Pokud Zhotovitel nevyklidí místo realizace díla ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý i započatý den prodlžení.
3. V případě prodlžení Objednatel s úhradou faktury částku 3 000,- Kč vč. DPH za každý i započatý den prodlžení je objednatel.
4. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu příp. úroku z prodlžení.



MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín

U Domoviny 234, 756 54 Zubří



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie

IX. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním informací o průběhu plnění veřejné zakázky a se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tímto souhlasem zhotovitel zaváže i své případné subdodavatele.
2. Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v plném rozsahu. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
3. Zhotovitel se zavazuje k spolupůsobení při kontrolách poskytovatele dotace a jiných kontrolních orgánů. Stejně tak je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a doklady týkající se díla stavby po dobu nejméně 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň po dobu 3 let od ukončení programu dle čl. 90 a násl. nařízení Rady (ES) č. 1083/2006.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
7. Součástí této smlouvy jsou podmínky, práva a povinnosti dle příslušné dokumentace výběrového řízení na veřejnou zakázku. V případě rozporu ujednání této smlouvy s uvedenými dokumenty nebo s obchodními podmínkami objednatele, má přednost tato smlouva.
8. Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (§ 41), a vnitřním předpisem objednatele č. 024/2013 – RM 80/1224 dne 16. 12. 2013.
9. Tato smlouva je v souladu s usnesením Rady města 45/540 ze dne 20. 7. 2016.
10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: cenová nabídka zhotovitele

V Zubří dne 21. 7. 2016

za objednatele:


Ing. Lubomír Vaculín
starosta



V Zašově dne 22. 7. 2016

za zhotovitele:




.....
jednatel



Kód: **Vodovod Staré Zubří**

Stavba: Vodovod Staré Zubří

Místo: Zubří

11.7.2016

46578463

CZ46578463

Ing. Romana Kašparová, Huslenky 744

DİÇ:

Cena bez DPH

375 543,52

DPH	Sazba daně	Základ daně
	21,00%	375 543,52
	15,00%	0,00
	snížená	

Cena s DPH

CZK

454 407,66



Strana 1 z 2

Ex 7

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Vodovod Staré Zubří

Místo: Zubří

Zadávatel: Město Zubří
Uchazeč: Cobblers s.r.o.

Datum:

Projektant:

11.07.2016

Ing. Romana Kašparová, Huslenky 744

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

Romana002 Vodovod Staré Zubří

375 543,52 454 407,66

375 543,52 454 407,66 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Vodovod Staré Zubří

KSO:
Místo: Zubří

Zadavatel:
Město Zubří

Uchazeč:
Cobbler s.r.o.

Projektant:
Ing. Romana Kašparová, Huslenky 744

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.07.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 46578463
DIČ: CZ46578463

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

375 543,52

DPH základní
snižena

Základ daně
375 543,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
78 864,14
0,00

Cena s DPH

V CZK

454 407,66



Handwritten signature

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Staré Zubří

Místo:

Zubří

Zadavatel:

Město Zubří

Uchazeč:

Cobbler s.r.o.

Datum:

11.07.2016

Projektant:

Ing. Romana Kašparová, Hustlenky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

375 543,52

HSV - Práce a dodávky HSV

361 143,52

1 - Zemní práce

182 344,29

4 - Vodorovné konstrukce

5 659,00

5 - Komunikace pozemní

44 874,28

8 - Trubní vedení

113 387,78

997 - Přesun sutě

6 778,90

998 - Přesun hmot

8 099,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 400,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovod Staré Zubří

Místo:

Zubří

Zadavatel:

Město Zubří

Uchazeč:

Cobbler s.r.o.

Datum:

11.07.2016

Projektant:

Ing. Romana Kašparová, Huslenky 744

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

375 543,52

Práce a dodávky HSV

361 143,52

Zemní práce

182 344,29

1	K	113107182	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	113,176	40,70	4 606,26	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

0,8*(115,34-30,87+5,3)

71,816

0,8*51,7

41,360

Součet

113,176

2	K	132201202	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	94,940	150,00	14 241,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

0,8*(1,3+1,4)*0,5*5,3

5,724

0,8*1,4*(115,34-30,87)

94,606

0,8*1,4*51,7

57,904

Součet

158,234

r*0,6

94,940

3	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	28,482	17,70	504,13	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

r*0,6*0,3

28,482

Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3

63,294

r*0,4

63,294

5	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	18,988	38,60	732,94	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

r*0,4*0,3

18,988

F-124



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	2,142	623,00	1 334,47	CS ÚRS 2016 01
W "jámy pro protlak"								
W S					3,570			
W					2,142			
7	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,643	113,00	72,66	CS ÚRS 2016 01
W S*0,6*0,3								
W					0,643			
8	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,428	1 030,00	1 470,84	CS ÚRS 2016 01
W S*0,4								
W					1,428			
9	K	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	0,428	181,00	77,47	CS ÚRS 2016 01
W S*0,4*0,3								
W					0,428			
10	K	141721115	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m většího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4	m	25,000	1 030,00	25 750,00	CS ÚRS 2016 01
11	M	286139700	Trubka ochranná PE DN 150mm	m	25,000	220,00	5 500,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Černé se žlutými pruhy								
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	409,185	10,00	4 091,85	CS ÚRS 2016 01
W r/0,8*2								
W					395,585			
W					13,600			
W					409,185			
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	409,185	5,00	2 045,93	CS ÚRS 2016 01
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	82,687	56,10	4 638,74	CS ÚRS 2016 01
W r*0,5+s								
W					82,687			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	158,234	120,00	18 988,08	CS ÚRS 2016 01
W "odvoz přebytečné zeminy"								
W r								
W					158,234			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	158,234	13,10	2 072,87	CS ÚRS 2016 01
W r								
W					158,234			
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	264,251	70,00	18 497,57	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W				r1,67				
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	105,216	62,80	6 607,56	CS ÚRS 2016 01
W				"v komunikaci"				
W				264,251				
W				101,646				
W				3,570				
W				105,216				
19	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	203,292	128,80	26 184,01	CS ÚRS 2016 01
W				203,292				
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	45,270	149,00	6 745,23	CS ÚRS 2016 01
W				28,726				
W				16,544				
W				45,270				
21	M	583313460	kameniva těžené drobné frakce 0-4	t	90,540	212,00	19 194,48	CS ÚRS 2016 01
W				90,540				
D				45,272 Přepočtené koeficientem množství				
D				5 659,00				
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	11,318	500,00	5 659,00	CS ÚRS 2016 01
W				7,182				
W				4,136				
W				11,318				
D				44 874,28				
23	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	113,176	385,00	43 572,76	CS ÚRS 2016 01
W				71,816				
W				41,360				
W				113,176				
24	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	113,176	11,50	1 301,52	CS ÚRS 2016 01
D				113 387,78				
D				Trubní vedení				

Fr



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	852242121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 80	kus	2,000	311,00	622,00	CS ÚRS 2016 01
26	M	552532350	trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 80 mm délka 200 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2016 01
28	M	552540470	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2016 01
29	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	228,00	228,00	CS ÚRS 2016 01
30	M	552536600	příruba zasklepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 80 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	334,00	668,00	CS ÚRS 2016 01
32	M	552535100	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 80/80 mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	168,000	74,20	12 465,60	CS ÚRS 2016 01
34	M	286159310	trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 90x8,2 SDR 11, katouče 100 m	m	170,520	135,00	23 020,20	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: barva modrá								
P			168,000*1,015		170,520			
35	K	877241101	Montáž lemového nákrúžku na potrubí z PE trub D 90	kus	8,000	163,00	1 304,00	CS ÚRS 2016 01
36	M	SLN090XXX	Lemový nákrúžek D 90	ks	8,000	180,00	1 440,00	
Poznámka k položce: PPR - systém pro rozvody vody, topení a podlahového vytápění: spojování za tepla svařováním								
P			Volná příruba D 90/ D80 (k lemovému nákrúžku)	ks	8,000	390,00	3 120,00	
Poznámka k položce: PPR - systém pro rozvody vody, topení a podlahového vytápění: spojování za tepla svařováním								
38	K	877241110	Montáž elektrokolek 45° na potrubí z PE trub D 90	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2016 01
39	M	FF091013W	PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá	ks	2,000	630,00	1 260,00	
Poznámka k položce: obaluk PE100 RC; 11,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařováním								
40	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 90	kus	2,000	186,00	372,00	CS ÚRS 2016 01
41	M	286149600	elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 01
42	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	5,000	372,00	1 860,00	CS ÚRS 2016 01
43	M	422243970	šoupátko EKO ze ŠL uzavírací víkové S24 118 610 DN80x210 mm	kus	5,000	2 100,00	10 500,00	CS ÚRS 2016 01
44	M	422910730	souprava zemní	kus	5,000	600,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2016 01
46	M	K24008015016	HYDRANT DUO PODZEMNÍ DN 80/1,5 m	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	
47	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	654,00	654,00	CS ÚRS 2016 01
48	M	351015008016	PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP DN 150-80	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	
49	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	168,000	10,40	1 747,20	CS ÚRS 2016 01
50	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	168,000	20,30	3 410,40	CS ÚRS 2016 01
51	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	270,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 01
52	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	5,000	360,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
53	M	422910000	klíč ke kardiniovým šoupátkům T - klíč	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	521,00	1 042,00	CS ÚRS 2016 01
55	M	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	3,000	177,00	531,00	CS ÚRS 2016 01
57	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	402,40	1 207,20	CS ÚRS 2016 01
58	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	435,20	1 305,60	CS ÚRS 2016 01
59	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	3,000	11,80	35,40	CS ÚRS 2016 01
60	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	3,000	51,80	155,40	CS ÚRS 2016 01
61	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	168,000	29,60	4 972,80	CS ÚRS 2016 01
62	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	143,000	7,86	1 123,98	CS ÚRS 2016 01
63	K	899911R001	Kluzná objímka	kus	17,000	193,00	3 281,00	
64	K	899913133	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150	kus	2,000	579,00	1 158,00	CS ÚRS 2016 01

D 997 Přesun sutě

6 778,90

65	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,485	32,80	671,91	CS ÚRS 2016 01
66	K	997221559	Příplatek ZXD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	286,790	8,08	2 317,26	CS ÚRS 2016 01

VV 20,485*14 Přepočtené koeficientem množství

286,790

67	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,485	50,00	1 024,25	CS ÚRS 2016 01
68	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	20,485	135,00	2 765,48	CS ÚRS 2016 01

1727

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				8 099,27	
69	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	233,224	20,00	4 664,48	CS ÚRS 2016 01
70	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	114,493	30,00	3 434,79	CS ÚRS 2016 01
W			347,717-233,224		114,493			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				14 400,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 400,00	
71	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
72	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN3			Zařízení staveniště				8 000,00	
73	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2016 01
74	K	032002000	Vyhavení staveniště	Kč	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
75	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01

ROZPOČET

Rozpočet	S001	- Venkovní vodovod	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
S001	Venkovní vodovod		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
KO8375014	Rekonstrukce vodovodního řádu - Zubří		Náklady na m.j.	0
Projektant	EP Rožnov, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	EP Rožnov, a.s.			
Objednatel	Město Zubří			
Dodavatel	Cobbler s.r.o.		Zakázkové číslo	KO8375014
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 543 647	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 543 647	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 543 647	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 543 647	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Ing. Pavel Plešek	Jméno :	
Datum :		Datum :	11.7.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
					
Základ pro DPH	21,0 %				1 543 647 Kč
DPH	21,0 %				324 166 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 867 813 Kč	

Poznámka :

Fg

Rozpočet

Stavba :	KO8375014 Rekonstrukce vodovodního řádu - Zubří	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Venkovní vodovod	- Venkovní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001402R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm	m	1,10	295,00	324,50
2	119001412R00	Dočasné zajištění potrubí DN 200-500 mm	m	7,70	295,00	2 271,50
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	11,00	152,00	1 672,00
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	31,30	286,00	8 950,66
5	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	1 256,08	150,00	188 412,00
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	628,04	17,70	11 116,31
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	3 140,20	10,00	31 402,00
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	3 140,20	5,00	15 701,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	628,04	56,10	35 233,04
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	358,88	120,00	43 065,60
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	358,88	13,10	4 701,33
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	897,20	62,80	56 344,16
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	318,82	400,00	127 528,00
14	210800546RT1	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 4	m	1 121,50	26,60	29 831,90
15	460490012R00	Zakrytí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	1 121,50	7,95	8 915,93
16	p.c.01	Poplatek za skládku zeminy	m3	358,88	112,00	40 194,56
	Celkem za	1 Zemní práce				605 664,48
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
17	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	89,72	500,00	44 860,00
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				44 860,00
Díl: 83		Potrubí z trub kameninových				
18	831990101RAA	Příplatek za trasu ve vozovce živичné při šířce rýhy do 0,8 m	m	142,50	384,00	54 720,00
19	p.c.01	Poplatek za skládku suti	t	90,20	120,00	10 824,30
	Celkem za	83 Potrubí z trub kameninových				65 544,30
Díl: 85		Potrubí z trub litinových				
20	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přř. výkop DN 80	kus	10,00	228,00	2 280,00
21	857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přř. výkop DN 150	kus	5,00	661,00	3 305,00
22	857354121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přř. výkop DN 200	kus	1,00	730,00	730,00
23	p.c.01	Příruba X DN 80 - 6/4"	kus	1,01	350,00	353,50
24	p.c.02	Tvarovka TP 80-100	ks	4,04	700,00	2 828,00
25	55255330	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 150/80mm	kus	5,05	2 200,00	11 110,00
26	55255346	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN200/150mm	kus	1,01	3 600,00	3 636,00
27	55255741	Koleno přírubové s patkou N DN 80 mm	kus	4,04	850,00	3 434,00
28	55255800	Příruba X DN 80 mm	kus	1,01	460,00	464,60
	Celkem za	85 Potrubí z trub litinových				28 141,10
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
29	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm	m	1 121,50	88,80	99 589,20
30	FF485076W	Koleno 15° d 160 mm PE 100	kus	11,17	2 600,00	29 029,00
31	28613033	Koleno 30° d 160 mm PE 100	kus	10,15	1 200,00	12 180,00
32	28613042	Koleno 45° d 160 mm PE 100	kus	6,09	1 000,00	6 090,00
33	28613051	Koleno 90° d 160 mm PE 100	kus	2,03	1 000,00	2 030,00
34	28613860	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 160 x 14,6 x 6000 mm	kus	204,30	2 000,00	408 599,80
35	28653598	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	15,00	49,70	745,50
36	28653600	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) d 160 mm	kus	14,00	107,20	1 500,80
37	28654368	Příruba volná k lemovému nákržku d 90/DN 80mm PPR	kus	15,00	430,40	6 456,00
38	286543692	Příruba volná k lemovému nákržku d160/DN150mm PPR	kus	14,00	968,00	13 552,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				579 772,30
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
39	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	10,00	290,00	2 900,00
40	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	5,00	372,00	1 860,00

Rozpočet

Stavba :	KO8375014 Rekonstrukce vodovodního řádu - Zubří	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Venkovní vodovod	- Venkovní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	4,00	170,00	680,00
42	891311111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	6,00	668,00	4 008,00
43	891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	10,00	654,00	6 540,00
44	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	1 121,50	13,70	15 364,55
45	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	1 121,50	33,80	37 906,70
46	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	6,00	500,00	3 000,00
47	899401111R00	Osazení poklopů litinových uličních	kus	10,00	198,00	1 980,00
48	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,00	270,00	2 970,00
49	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,00	521,00	2 084,00
50	422 01	Pas navrtávací HOD DN 150 - 1"	kus	10,00	1 520,00	15 200,00
51	899 71	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, komplet vč. sloupku, zabetonování a zemních prací	kus	10,00	497,00	4 970,00
52	p.c.01	Šoupátko č.4000 DN 80	ks	5,05	2 200,00	11 110,00
53	p.c.02	Zemní souprava č.9000 DN80	ks	5,05	600,00	3 030,00
54	p.c.03	Šoupátko č.4000 DN150	ks	6,06	3 700,00	22 422,00
55	p.c.04	Zemní souprava č.9000 DN150	ks	6,06	600,00	3 636,00
56	p.c.05	Poklop uliční šoupátkový č.1750	ks	11,00	350,00	3 850,00
57	p.c.06	Poklop hydrantový č.1950	ks	4,00	850,00	3 400,00
58	42200730	Poklop uliční lehký 1550 - voda	kus	10,00	340,00	3 400,00
59	42228252	Šoupátko DN 1" pro dom.přip. - voda	kus	10,00	1 320,00	13 200,00
60	42273590	Hydrant podzemní PN 10 DN 80 krycí hloubka 1250 H2001	kus	4,04	6 000,00	24 240,00
61	42293115	Souprava zemní č. 9101-voda, L=1,5m	kus	10,00	600,00	6 000,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				193 751,25
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
62	p.c.01	Demontáž a zpětná montáž stáv. oplocení	ks	4,00	1 020,00	4 080,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				4 080,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
63	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	727,77	30,00	21 833,22
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				21 833,22

**Časový harmonogram postupu prací včetně finančního plnění
"Rekonstrukce vodovodního řadu Zubří" a "Vodovod Staré Zubří - Vlkoprady"**

název objektu	srpen 2016		září 2016		říjen 2016	
Stavební objekty :						
Předání a převzetí staveniště						
Vodovod Staré Zubří						
Zemní práce						
Vodorovné konstrukce						
Komunikace pozemní						
Trubní vedení						
Přesun sutě						
Přesun hmot						
Vedlejší rozpočtové náklady						
Venkovní vodovod						
Zemní práce						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
Potrubí z trub kameninových						
Potrubí z trub litinových						
Potrubí z trub plastických hmot						
Ostatní konstrukce na trubním vedení						
Ostatní konstrukce, bourání						
Staveništní přesun hmot						
Předání a převzetí díla vč. lhůty pro vyklizení staveniště						

Zahájení prací

Ukončení a předání díla

1.8.2016

20.10.2016

Finanční plnění v Kč bez DPH

500 000	500 000	919 191
---------	---------	---------

-2-
COBLER
COBLER s.r.o.
č.p. 633
756 51 Zašová
IČO: 465 78 463
DIČ: CZ 465 78 463

Zpracoval: ing. Pavel Plešek

Handwritten signature and initials

